一、概述
       JY-A(B)型不需辅助电源继电器用于发电机、变压器、输变电线路的继电保护装置中，作为过电压保护或低电压闭锁启动元件。
本继电器为集成电器型，采用三位拨码开关整定电压值直观方便精度高、功耗小、无抖动、动作快、返回系数高。完全可代替DJ-100、
DY-20C、DY-30电磁型电压继电器，还增加了SJ-4新型壳体，35mm标准导轨安装，外形紧凑，安装方便等优点。
二、原理说明
       被测电压经过隔离取样后,得到与被测电压成比例的取样电压Ui、Ui经拨盘整定，再进行整流滤波，得到直流Uo，逻辑回路将Uo
与门坎电压Uz进行比较。若Uo＜Uz，则出口继电器不动作；若Uo＞Uz，则出口继电器动作。欠电压在欠电压状态下动作指示灯发光
过电压在过电压状态下动作指示灯发光。

+7V
-7V
三、型号命名及含义
JY -    /     DK /
触点数量：常开常闭转换，无标注为一开一闭触点.
无辅源型：整定范围：
外壳形式：1  HK-1外壳（板前接线、后接线可选）
                  2   JK-1外壳（板前接线、后接线可选）
                  3   CJ-1外壳（板前接线、后接线可选）
                  4   SJ-4外壳（导轨安装、板前接线）
动作特性：A  欠电压； B  过电压
集成电路电压继电器
19V-130V或40V-260V过电压有80-440V
四、主要技术参数
4.1    电压整定范围    19V-130V或40V-260V，过电压有80-440V。
4.2    功耗    最大功耗不大于5W。
4.3    动作时间    欠电压继电器：0.5倍整定值的动作时间不大于20mS。
                           过电压继电器：1.2倍整定值的动作时间不大于25mS。
                                                    2倍整定值的动作时间不大于20mS。
4.4    返回时间    欠电压继电器返回时间不大于27mS；过电压继电器返回时间不大于27mS。
4.5    返回系数    欠电压继电器返回系数1.04~1.08,过电压继电器的返回系数0.93~0.97。
4.6    整定误差    额定值在19V至最大值范围内，整定误差不大于2%；在极限温度下，19V以上任一整定值的误差不大于3%。
4.7    触点容量    继电器输出电路的触点能断开电压不大于250V，时间常数为5±0.75mS的直流有感负荷电路为50W，电压不大于
                            250V的交流电路（功率因数COSΦ为0.4±0.1）为250VA。继电器触点可长期接通5A。
4.8    电寿命        不低于 次。
4.9    机械寿命    不低于   次。
4.10   介质强度   继电器各导电端子连在一起，对外露非电带金属部分或外壳之间能承受2000V(有效值)，50Hz的交流电压历时1分
                           钟试验而无绝缘击穿或飞弧现象。
510
610
出
口
继
电
器
JY-A(B)系列DK型无辅源电压继电器
     客服：400-086-0076   商务：021-51021899
JY-A(B)系列DK型无辅源电压继电器
4.11   绝缘电阻    继电器各导电端子连在一起，对外露非带电金属部分或外壳之间，用开路电压为500V的兆欧表测量其绝缘电阻不
                            小于300MΩ。
4.12   工作环境条件     温度-10℃~+50℃，相对湿度不大于90%，海拔高度不大于2000M。
4.13   抗干扰性能     继电器的抗干扰负荷DL478-92《静态继电保护及安全自动装置通用技术条件》 。
六、内部接线图及外引接线图（正视图）
五、整定方法和使用